
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 30.septembrī  Nr. 423 
 

Par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu 

interneta nodrošinājuma uzlabošanai 

Jūrmalas valstspilsētas  dibinātajām 

izglītības iestādēm 2021.gadā 

(protokols Nr.16, 30.punkts) 

 

Atbilstoši Izglītības un zinātnes ministrijas (turpmāk – ministrija) 2021.gada 

6.augusta rīkojumam Nr.1-2e/21/255 “Par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu interneta 

nodrošinājuma uzlabošanai pašvaldību dibinātajām izglītības iestādēm 2021.gadā” 

pielikumā noteikto, lai kompensētu izglītības iestāžu iekštīklu pilnveidošanas izmaksas 

pašvaldību dibinātajām izglītības iestādēm, izņemot pirmsskolas izglītības iestādes, 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piešķirts finansējums 7201,35 euro apmērā. 

Ņemot vērā, ka Jūrmalas pilsētas Kauguru vidusskolas ēkā Lēdurgas ielā 27, 

Jūrmalā, (turpmāk – skola) iekšējā datortīkla rekonstrukcija ir veikta 2020.gadā, bet nav 

veikta ārējā optiskā datu tīkla pieslēguma izbūve, kas nodrošinātu skolas pieslēgumu 

pašvaldības optiskajam datu pārraides tīklam, un kura pabeigšanas rezultātā tiks 

nodrošināts ātrs internets visās skolas darba vietās un mācību telpās, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un Jūrmalas pilsētas domes 

Izglītības komitejas 2021.gada 16.septembra atzinumu (protokols Nr.1.2-31/5), Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt ārējā optiskā datu tīkla pieslēguma izbūvi Jūrmalas pilsētas Kauguru 

vidusskolas ēkā Lēdurgas ielā 27, Jūrmalā, par valsts budžeta līdzekļiem 

7201,35 euro apmērā. 

2. Uzdot Jūrmalas pilsētas domes Informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldei 

nodrošināt šī lēmuma 1.punktā noteiktā ārējā optiskā datu tīkla pieslēgumu Jūrmalas 

pilsētas Kauguru vidusskolas ēkā Lēdurgas ielā 27, Jūrmalā, izbūves darbi un to 

apmaksa tiks veikta līdz 2021.gada 31.decembrim. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


